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Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-61547667-045.01-00066120250
Konu : Hizmet Sektörüne Yönelik Devlet

Yardımları

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 7/7/2021 tarihli ve 31534 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 79 sayılı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde yapılan değişiklik
sonucunda Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü yeniden yapılandırılmış; bu
çerçevede, Bakanlığımızın hizmetler sektörüne yönelik görevlerinin, “Uluslararası Hizmet Ticareti Genel
Müdürlüğü” adıyla yeni kurulan Genel Müdürlüğümüz eliyle yürütülmesine başlanmıştır.

Genel Müdürlüğümüzün görev alanı genel itibarıyla, “ulusal ve küresel gelişmeler ışığında
uluslararası hizmet ticaretinin ülke ekonomisi yararına geliştirilmesinin ve desteklenmesinin

sağlanmasına yönelik tüm iş ve işlemlerin yürütülmesi” şeklinde belirlenmiş olup devlet yardımları
programları, anılan görevin yerine getirilmesinin önemli araçlarından birini oluşturmaktadır.

Bu doğrultuda, ülkemizin 2023 yılı hedefleri başta olmak üzere önümüzdeki dönem hizmet
ihracatı hedeflerine ulaşılmasını sağlayacak hızlı işleyen, etkili bir destek mekanizmasının ilgili tüm
paydaşlarla işbirliği halinde oluşturulması ve uygulanması, Genel Müdürlüğümüzün öncelikli görevleri
arasında yer almaktadır.

Bu çerçevede Bakanlığımız tarafından, hem mevcut devlet yardımı programlarının etkinliğinin
artırılmasını hem de sektörel gereksinimler ve gelişmeler doğrultusunda, anılan programlar kapsamına
alınması gerekli görülen yeni destek unsurlarının belirlenmesini sağlayacak önerilerin derlenmesi süreci
başlatılmıştır. İlgili öneriler, tüm yönleriyle ve tek tek değerlendirilerek Bakanlığımızın hizmet sektörüne
yönelik devlet yardımı programlarının kapsamı ve işleyişi yeniden belirlenecektir.

Bu itibarla bilgileri ile görev alanınızdaki sektöre/sektörlere ilişkin somut ve net önerilerin, özlü
bir şekilde ekli dosyadaki tablolara (Tablo-1, Tablo-2) işlenerek en geç 16/8/2021 tarihi mesai bitimine
kadar buyukturka@ticaret.gov.tr adresine ve Bakanlığımıza iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Emre Orhan ÖZTELLİ
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